
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 안전건설방재과

정책: 안전정책 및 사회재난

단위: 안전관리 및 민방위 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 4 회 일반회계 안전건설방재과

안전건설방재과 77,679,577 72,384,145 5,295,432

국 21,032,639 20,848,220 184,419

지 8,994,000 8,994,000 0

특 315,000 315,000 0

도 5,643,959 5,582,917 61,042

군 41,693,979 36,644,008 5,049,971

안전정책 및 사회재난 3,150,667 3,139,067 11,600

국 10,502 10,502 0

도 1,463,296 1,451,696 11,600

군 1,676,869 1,676,869 0

안전관리 및 민방위 2,339,514 2,327,914 11,600

국 10,502 10,502 0

도 1,458,296 1,446,696 11,600

군 870,716 870,716 0

안전관리업무추진 62,511 50,911 11,600

도 11,996 396 11,600

군 50,515 50,515 0

301 일반보상금 10,600 0 10,600

도 10,600 0 10,600

11 기타보상금 10,600 0 10,600

1)2016년 민간해양구조대원 구명조끼 지원사업

10,600 0 10,60010,600,000원

도 10,600 0 10,600

401 시설비및부대비 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

01 시설비 1,000 0 1,000

1)안전표지판 설치 1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

자연재해예방 15,583,496 12,667,430 2,916,066

국 5,901,953 5,901,953 0

특 315,000 315,000 0

도 62,125 62,125 0

군 9,304,418 6,388,352 2,916,066

재난예방 및 복구 15,583,496 12,667,430 2,916,066

국 5,901,953 5,901,953 0

특 315,000 315,000 0

도 62,125 62,125 0

군 9,304,418 6,388,352 2,916,066

재해위험지구 정비 12,416,066 9,500,000 2,916,066

국 5,190,000 5,190,000 0

특 300,000 300,000 0

군 6,926,066 4,010,000 2,916,066

401 시설비및부대비 12,396,066 9,480,000 2,916,066

국 5,190,000 5,190,000 0

특 300,000 300,000 0

군 6,906,066 3,990,000 2,916,066

01 시설비 12,362,898 9,446,832 2,916,066
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부서: 안전건설방재과

정책: 자연재해예방

단위: 재난예방 및 복구 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)자은 구영 재해위험지구 정비사업

9,398,516 6,482,450 2,916,066경정 9,398,516,000원

국 3,989,200 3,989,200 0

군 5,409,316 2,493,250 2,916,066

농업생산기반정비 54,084,098 51,779,861 2,304,237

국 14,995,184 14,810,765 184,419

지 8,994,000 8,994,000 0

도 3,792,229 3,742,787 49,442

군 26,302,685 24,232,309 2,070,376

농업기반시설 32,802,399 30,505,896 2,296,503

국 6,299,753 6,139,753 160,000

지 8,994,000 8,994,000 0

도 2,610,094 2,597,094 13,000

군 14,898,552 12,775,049 2,123,503

한발대비 용수개발사업 4,109,000 3,909,000 200,000

국 570,000 410,000 160,000

지 517,000 517,000 0

도 630,000 630,000 0

군 2,392,000 2,352,000 40,000

401 시설비및부대비 4,109,000 3,909,000 200,000

국 570,000 410,000 160,000

지 517,000 517,000 0

도 630,000 630,000 0

군 2,392,000 2,352,000 40,000

01 시설비 4,104,929 3,904,929 200,000

1)한발대비 용수개발사업 200,000 0 200,000200,000,000원

국 160,000 0 160,000

군 40,000 0 40,000

누수저수지 보수사업 376,000 350,000 26,000

도 168,000 155,000 13,000

군 208,000 195,000 13,000

401 시설비및부대비 376,000 350,000 26,000

도 168,000 155,000 13,000

군 208,000 195,000 13,000

01 시설비 376,000 350,000 26,000

1)저수지 안전진단 26,000 0 26,00026,000,000원

도 13,000 0 13,000

군 13,000 0 13,000

지표수보강개발 5,513,317 5,053,317 460,000

지 2,017,000 2,017,000 0

군 3,496,317 3,036,317 460,000

401 시설비및부대비 5,513,317 5,053,317 460,000

지 2,017,000 2,017,000 0

군 3,496,317 3,036,317 460,000

01 시설비 4,504,976 4,044,976 460,000

1)지표수보강개발사업 3,196,317 2,736,317 460,000경정 3,196,317,000원

농어촌테마공원조성 2,212,663 602,160 1,610,503
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부서: 안전건설방재과

정책: 농업생산기반정비

단위: 농업기반시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 600,000 600,000 0

군 1,612,663 2,160 1,610,503

401 시설비및부대비 2,212,663 602,160 1,610,503

지 600,000 600,000 0

군 1,612,663 2,160 1,610,503

01 시설비 2,208,343 597,840 1,610,503

1)농촌테마공원 조성사업

2,208,343 597,840 1,610,503경정 2,208,343,000원

지 597,840 597,840 0

군 1,610,503 0 1,610,503

방조제시설 21,281,699 21,273,965 7,734

국 8,695,431 8,671,012 24,419

도 1,182,135 1,145,693 36,442

군 11,404,133 11,457,260 △53,127

지방관리방조제 보수공사 19,743,562 19,735,828 7,734

국 8,695,431 8,671,012 24,419

도 1,182,135 1,145,693 36,442

군 9,865,996 9,919,123 △53,127

401 시설비및부대비 19,647,084 19,639,350 7,734

국 8,695,431 8,671,012 24,419

도 1,182,135 1,145,693 36,442

군 9,769,518 9,822,645 △53,127

01 시설비 19,597,084 19,589,350 7,734

1)지방관리방조제 개보수공사

12,687,742 12,680,008 7,734경정 12,687,742,000원

국 8,660,431 8,636,012 24,419

도 1,177,635 1,141,193 36,442

군 2,849,676 2,902,803 △53,127

재무활동(건설방재과) 454,481 390,952 63,529

내부거래지출 454,481 390,952 63,529

내부거래지출 454,481 390,952 63,529

702 기금전출금 100,000 95,000 5,000

01 기금전출금 100,000 95,000 5,000

1)재난관리기금 적립금 100,000 95,000 5,000경정 100,000,000원

802 반환금기타 354,481 295,952 58,529

01 국고보조금반환금 224,221 176,923 47,298

1)2009년 소하천정비사업 17,509 0 17,509

1)2007년 강풍피해재해보상금 29,789 0 29,789

17,509,000원

29,789,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 130,260 119,029 11,231

1)2009년 한발대비 용수개발사업 11,231 0 11,23111,231,000원
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